
37183 

О создании инвентаризацион-
ной комиссии для проверки 
наличия имущества доброволь-
ной пожарной охраны 

В целях проверки наличия имущества, переданного Общественным 

учреждением «Добровольная пожарная охрана Пермского края» в 

безвозмездное пользование администрациям городских и сельского поселений 

Александровского муниципального района в 2012-2018 годах, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать инвентаризационную комиссию для проверки наличия 

имущества добровольной пожарной охраны. 

2. Установить, что комиссия осуществляет свои функции на территории 

Александровского муниципального округа в пределах границ населенных 

пунктов, утвержденных  Законом Пермского края от 27 мая 2019 г. № 395-ПК 

«Об образовании нового муниципального образования Александровский 

муниципальный округ Пермского края».  

3. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

4. Начальнику сектора делопроизводства и организационной работы 

администрации района выделить транспорт для работы комиссии в период с  

16 декабря по 20 декабря 2019 г. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по общественной безопасности и внутренней 

политике. 

Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района             С.В. Богатырева 

12.12.2019 765 



37183 

Приложение  
к постановлению  
администрации района 
от 12.12.2019 № 765 

 
СОСТАВ 

инвентаризационной комиссии для проверки наличия имущества 
добровольной пожарной охраны  

 
Председатель комиссии: 
  

Тарасов  
Борис Борисович 

- заместитель главы администрации района 
по общественной безопасности и 
внутренней политике 
 

Заместитель председателя 
комиссии 
 

 

Юдин  
Эдуард Станиславович 
 

- заместитель начальника 93 ПСЧ ФГКУ  
«27 отряд ФПС по Пермскому краю»  
(по согласованию) 
 

Члены комиссии: 
  

Акчубакова  
Марина Юрьевна 

- начальник сектора по решению вопросов 
местного значения (п. Всеволодо-Вильва) 
 

Клюсова  
Надежда Викторовна 

- заместитель председателя комитета по 
управлению имуществом и земельными 
отношениями 
 

Попов  
Александр Владимирович 

- начальник отдела по решению вопросов 
местного значения (г. Александровск) 
 

Яшин 
Сергей Валентинович 

- начальник управления по решению 
вопросов местного значения  
(п. Яйва, п. Скопкортная) 
 

 


